et tunc sit vera op*i*. Aut per moduz excipiendi. et sit vera op*i*. glo. Cultimo circa istu*s*. distinguit *Dy*. q*u*ot cōueniunt gerētes officium publicū auctoritate et utilitate: aut gerentes publicū auctoritate et utilitate p*ro* tuatu*s*. primo casu aut gesserūt omnes simul: et tenetur quilibet insolidū: et eis exclusis peruenit ad noiaitione: vt. C. quo q*u*o ordi. cōue. l. f. li. xi. Aut gesserūt oēs diuisim: et tunc aut erat sacra diuisio a seip*s*: aut a iudi*c*e: et prosequaris: vt plene no*m*. istud. j. ad muni. l. i p*re*es et. C. de que. f. l. q*u*ii. In scđo dic: ut hic plene hēs nor*p*er glo. j. f. s. et. C. d. transac. l. i. et insti. de satis. s. f. et. l. ii. C. de admi. tu. In tertio casu dic: vt hēs. s. man. l. creditor. s. duobus. et de pecur. l. plurib<sup>o</sup>. que no*m*.

**Usq*z* adeo.** Glo. i. itelligit istum tex. duo bus modis. Uno mō q*u*nus tantū administravit. Et ex isto intellectu hēs notare q*u* illa sūt paria tutelā nō esse diuisam p*ro* aliquē: et esse diuisam a tutoribus inter se fm op*i*. glo. Ja. de are. t*z* contrariū: q*u* primo casu p*ot* conueniri gerēs q*u* nō gerens. Scđo casu p*ot* cōueniri nō gerēs: q*u* videt gessisse per collegā. allegat. l. tres tutores. s. nō soluz. de admi. tu. pro ipso etiā facit. l. i. de ma. que. l*z* glo. magna post me diū aliter intelligit illā. Scđo modo intelligit glo. quādo oēs gesserunt: t*n* diuisa fuerit administratio a testatore vel iudice. et p*pe*a isto casu prius cōuenitur magistratus q*u* tutor et c*z*. H*n* si iste secūdus intellectus est falsus: q*u* nō est diuisa a testatore vel a iudice prius quenatur magistratus ēt in illis casibus marcelli: vt. s. de admi. tu. l. lucius. s. cū testō. et sentit gl. magna indistincte ibi si v*n* gessit: aliud nō et c*z*. fm *Dy*. l*z* Rai. appropriat sibi. Teneas ergo primā positionē q*u* vnu*s* tantum ad ministravit. ibi q*u* t*n* et c*z*. v*n*. et aduerte q*u* iste. v*n*. intelligitur duob<sup>o</sup> modis fm glo. Uno modo b*z* q*u* hēs in tex. no*m*. ita q*u* nō supabundat. et iste fuit intellectus. Joan. Alio modo q*u* supabundat: et iste fuit intellectus Bul. Marcellus dicebat prius queniri tutorē nō gerentez q*u* magistratū: cuius dictū est verum duob<sup>o</sup> casibus. s. q*u* p*ot* imputari tutori nō gerēti q*u* fecit eū suspectum: vel q*u* satisda. nō exegit a tutore administratē. Imperator dicebat econtra. s. prius queniri magistratū q*u* tuto rez nō gerente: et eius dictū similiter est verū. Fallit t*n* in duobus casib<sup>o</sup> in q*u*b*z* prius cōuenitur nō gerēs q*u* magistratus. Unus est q*u* p*ot* facere suspectū et nō facit. Alius est q*u* potu*s*set sibi nō gerenti iputari: q*u* nō exegerit sati*l*ationē a gerente. Et sic p*z* siue teneas intellectū Jo. siue Bul. q*u* idem est intellectus in effectu et sic l*z* glo. intricet se: tamē in veritate isti intellectus nō differunt in effectu. ibi cū tutor. s. qui nō administravit fm *Dy*. voluit etiam in casib<sup>o</sup> isti nō gerente conueniri antequā magistratū fm vtrung*z* intellectus. C. glo. op. et babes glo. magna pleniū distinguente q*u* alia q*u* sit in corpore iuris. et no. b*n*. C. Et op. de. l. i. in prin. de ma. cōue. Et sol. vt glo. C. Modo accipio gl. magnā. et opp. de. l. si tutor de admi. tu. Glo. soluit et distingue et gl. et dum allegat. l. ii. C. d. admi. tu. dic et hoc est vez si cōueniuntur pro factis. Si vero de neglectis: et tunc aut erant cōnēxa gestis: et tunc erit idē quod i gestis: aut erant separata: et tunc nō gerens tenet pariter cū gerente: vt. l. tutores qui post in fi. s. de admi. tu. et l. tres tutores. s. itē. e. ti. Et ita intelligas istū tex. fm *Dy*. q*u* multum declarat istaz materia: et vbi allegat. l. duo. de ma. que. dic si oēs sunt eiusdē generis. secus si diversi. s. de admi. tu. l. lucius. s. cū testō. vbi de hoc dicā. et ubi alle. l. lucius. s. pe. dic et per hoc est falsa pris glo. vt ibi dixi. ibi quattuor. In alijs aut casib<sup>o</sup> multomagis quenitur. C. Itē oppo. de. l. i. de. ma. que. et recitat glo. ibi. s. his aut v*b*is. C. No. q*u* inspicim<sup>o</sup> illud quod est aptitudine: et non id q*u* est in actu: et ad hoc quotidie allegat ista glo. hic etiā in. s. his v*b*is. et j. de aqua. quo. et esti. l. i. s. aqua. et insti. de acti. s. preiudiciales. et in p*pe*. in s*si*. in prin. et ibi dixi. facit. j. de aur. et ar. le. l. et si nō sint.

.s. quid ergo. et j. de condi. et demō. l. hec cōditio. et teneas istam glo. menti que est satis plana i materia sua et cū ea adiungas glo. que est. C. de ad. tu. l. i. et de transac. l. i. et insti. de satisda. tu. s. et hētis plene istā materia. Cultimo glo. allegat pro concor. l. iii. de cōue. s. de bi. et j. ad muni. l. i. operatores. dic ut in qualibet eap ple ne nor. quantū est in officio publico auctoritate et utilitate. Glo. et similes quas allegau*s* supius loquuntur in officio publico auctoritate.

**Hanc actionem.** Glo. oppo. C. de bere. tu. per totuz So. vt glo. et hoc est verum vbi heres tutoris conuenitur ex eius persona. Sed q*u* si cōuenitur ex propria persona. nung*d* tenet de leui culpa. Glo. dicit q*u* sic in. l. p*ro* curator. de ne. gest. Glo. t*z* cōtrariuz in. l. cū osidimus. s. i. de fid. tu. vbi de hoc dicā. et no b*n* istā glo. C. Item op. de. l. ex pluribus de admi. tu. So. vt glo.

**Mon tantum.** Ibi actiones. quattuor re media b*z* hic tutor. s. diuisionis et cessionis et utilis actiōis et alterius cōventionis prius fiende fm Ja. de are. C. glo. oppo. de. l. peremptorias. C. senten. rescin. non pos. Sol. vt glo. et glo. inducit similia hic. q*u*re dic et estrō pro ista gl. q*u* exceptio nō tollit iniqtatem s*ni*e: et sic df posse post s*ni*am opponi. ar. eorum que no. in. d. l. i. per Rai.

**De rationibus.** Ibi de rōibus. cuius regulā vide plene p*ro* Dy. et Ross. in ti. de ra. di. fm Rai. et vide per Dy. s. e. in rubrica. et ibi dixi vobis. vnde ista actio et s*f*estrahūt originē. ibi tutores videbun*s* tutores testamētarij ex inquisitiōe dati: nō t*n* bac actione: cū ista actio das. rōne p*ro* fidie presumpte: vt dixi. s. e. in rubri. sed in istis cessat perfidia: cū fides eorū et industria sunt approbate. hoc t*n* nō est verum p*ro* hunc. s. b*z* Dy. q*u* probatio nō tollit p*ro*sumptionez: vt. s. q*u* me. c*z*. l. nō est verisile. ibi erunt idest cesserūt. cū ista actio nō detur donec gerit: vt. j. e. l. f. fm Dy. et no.

**Considerandum.** Ibi actōe de ra. ti. di. que datur in duplū. ibi iteris singulariter vltra cōe iteresse. ibi estimationē. dicit glo. sed q*u*d in actōe furti: nung*d* duplicitur p*ro* cium rei vel iteresse. dic vt no. j. de fur. l. si qs. s. i. et in. l. furti. in p*o*.

**In tutela.** Iste. s. est aliquantulū difficilis p*ro* rōnes que reddunt in ea vel infra se. iō aduerte. Ibi acti. interesse solū p*ro* stitū quod venit in actione tutele. Ibi nō p*ot* eē etiā quatenus ē pl*u* in ea. ibi est de qua est actū actione de ra. dis. Et est rō: q*u* p*ec*idunt ex administratiōe perfidie gesta fm Ja. de ra. et sic ex vna q*u*litate facti. ibi b*z*bat actionē de ra. dist. ibi furti. hec est rō: q*u* diuersitas primeue originis facit videri diuersa. et per q*u*is etiā obligatiōe et ex diuersis factis descendētes. C. glo. op. s. l. i. vi bo. rap. s. l. q*u* serūt in fi. de act. et obli. Sol. vt glo. in solutōe. ibi nam hoc de ra. di. et vbi dicit ista. dic. l. furti. et ita expōes gl. totam. In fi. glo. dic et sic l*z* iste actōes descendāt ex eo dem facto: t*n* oriun*s* ex diuersis qualitatib<sup>o</sup> eiusde*s* facti. nam iste tutor diuersis respectib<sup>o</sup> obligat. Uno mō vt tutor obligat. Alio mō obligat: vt quilibet rē alienā suscipiens: et tunc obligat rōne furti. sicut dicimus i mili te vendēte arma q*u* tenet ut miles: et tenet ut quilibet: vt. l. quidā. j. de penis. Preterea ergo: q*u* habēt diuersam originē admittunt iste plures actiones ex diuersis qualitatib<sup>o</sup> eiusdē facti descendētes: sicut cōpatiuntur se vbi ex diuersis factis descendūt: vt. j. de priua. deli. l. nunq*z*. Sciamus t*n* q*u* Rof. in ista materia t*z* in libelis suis super ista actiōe q*u* actio de ra. di. furti: et tutelle tollunt adiuvicē in eo q*u* cōcurrunt. sed in eo q*u* est pl*u* in vna q*u* in alia nō tollunt. quod est falsum fm Old. et Dy. per hunc tex. C. Querit glo. nung*d* possit agi ad penam. l*z* fuerit actu*s* actione tutele. Et triude: vt glo. et

m. iiii

patet. j.l. pxi. et ibi videoas. **D**omi rōnes istorum casuum consistūt multū in intellectu: et iō aduertatis bñ. **E**t quero pmo. de rōne quare actio tutele tollif per actiōē de ra.di. et ecōtra. **E**x. vñ assignare rōnem: qz descēdit ex obligatione. **C**ōtra qd op. fm **B**y. cuius verba si bi Rai. appropriat: actio tutele descēdit ex quasi ūctu: illa de ra.di. descēdit ex maleficio: vt.l. ex maleficis. **S**. tutele. de ac. et obli. et l. tres tutores in pn. de admi. tut. So. bñ **B**y. ideo censēt vna obligatio: qz descendūt ex vna qlitate. s. ex intercessiōē nō dolosa: vt. s. dixi. **I**tē quero vñ pcedit istud mirabile qz actio furti et actio de ra.di. que sunt penales nō tollūt se adinuicem ū regulā oīum. ll. de mūdo. sed dic qz rō est: qz hñt diuersam originē. nā actio furti nascit̄ ex intercessiōē dolosa. actio de ra.di. nascitur ex nō dolosa: et sic hñt idē sint in effectu: cē sentur diuersa pp diuersas origines. **C**ontra qd op. de.l. status. **S**. qz si fraude. vbi dñ qz etiā ex dolosa cōpetit actio de ra.di. et sic hñt ibi eadē originē. So. bñ **B**y. nos debemus inspicere primeuz naturaz actionis. de ra.di. que fuit ex ūctatione nō dolosa: nō secūdariā vbi cōpetit ex dolosa. facit. s. de auē. tu. l. i. in pn. **Q**uero que est rō: quare conditio furtiva tollit se adinuicē cuz ac. de ra. dis. vt. l. statim sequēti. dic rō est: qz postqz fuit actū cōditione furtiva: nihilominus remanet actio furti. s. de cōdi. fur. l. ij. et sic cū fit. pñiuz isti agenti primo ad rez: qz hñt eā actione furtiva. **I**tē ad penā: qz habuit ex actione furti nō cōpetit sibi actio de ra. di. **S**ed hoc vñ falsuz: qz etiā p istā actionē vbi est actuā actione furti deberet relevari ab actione de ra. dis. que restat sibi ad rem petendā. Ad qd rñdeo qz ibi nō tollif: qz ra. di. re. manet: et ad rem eo casu nō ad penā cōpetit. **C**ōtra qd op. de.l. centū capue. s. de eo qd cer. lo. qz vbi pōt quis agere ad penā et ad rem et accepit rē solā: nihilominus agit ad penā: ita hic: l. agatur actiōē furti ad rem debe ret posse agi actiōē de ra. di. ad penā. Ad quod rñdet **B**y. quod illud onus qd remanet ɔtra reum: qz potest agere actione furti ū eum tollit ūriuz. **I**sta oia sunt verba **B**y. l.3 Rai. appropriat sibi ipsa in recollectis. **I**tē op. fm Rai. qz conditio furtiva nō tollit penalē: vt. l. ij. s. de cōdi. furt. et l. si pignora. **S**. cū fur. de fur. Sol. ibi logtur in fure exēneo: hic in tutele cū quo mitius agit: vt. s. de admi. tu. l. tutores. vel dic qz ista nō est mere penalis. arg. d. l. ij. et ibi logtur ī mere penali. . facit. s. natt. cau. sta. l. idē. **S**. fi. Sol. per ea que. s. dixi p **B**y. qz istud est in actiōē furti que remanet actori. facit qd no. rai. j. de publi. l. i. **S**. inde querif in pria. q. gl. Ego omisi ibi vnuž dicere dicit glo. qz actio tutele et actio de ra. di. et c. Dixi qz Rof. l.3 ūrium. ar. j. vi bo. ra. l. i. al. ij. dic qz illud nō est veruz: qz illud hñt locū vbi sunt actiones diuerse.

**Hanc actionem.** Ibi psonis scz. bo norum possessoribus et aliis succedētibus pupillo. bñ **B**y. et hic glo. que est inducta deiure civili: vt institu. de ppetuis et temp. act. in pn. fm rai. **C**ōlo. op. de. **S**. hanc actionē: vt in berede. s. hac eadē. l. Sol. vt glo. **C**querit glo. nūqd aliquo casu datur in heredē. Et sol. vt gl. dic forte ī illo sumpli nō dabat ū heredē: cū hēbat actionez tutele. ar. s. de calū. l. hec actio. fm **R**a. de are.

**E**tione. Ibi animo .qđ exp̄ess̄e op̄z  
p̄bari: in dubio nō presun̄i  
tur a ius fraudandi in tutoř. s. de admi. tu. l.  
es tutoř. et ibi no. Ibi nō tollent. alij habēt sine nō:  
male fm̄ Dī. ibi hoc iudicū. s. de ra. di. C Glo. opp.  
e. l. qui seruū. de acti. et obli. So. vt glo. et dic ut dixi. s.  
l. i. §. in tutela. C Querit glo. nūquid habeat locum  
ctio de ra. di. vbi factū est aliquid nō dolo. Et respon:  
e vt glo. C Ex qua no. qđ culpa sua tenet ista actione.  
mīle nota. s. e. l. i. §. in tutela. in glo. Ibi fit glo. tenet  
contrarium insti. de acti. tuto. §. fi. sed ista glo. est falsa:  
et ibi dixi per Dī. et teneas bene menti: quia Rai. non  
icit mentionem.

**I**tutele. *Ista. I. intelligitur duobus modis: et utrumque est planus intellectus: et utrumque est in glo. ibi ne. ge. s. triaz sim secundâ lec. quâ tñ dy. ibi absit. alias abs futuruz sit vel abesse vñ p eo q̄ est obligatus: et in secûdo intellectu pro eo q̄ glo dicit et sic de alijs suppleas. Et dicas sim hoc q̄ dicis caueri a rutoro vel procuratore vel sisibus. Glo. expediti super tex.*

**I**si finita. Ibi agi ex hoc p̄n. riun-  
gendo ipsum cū glo. per  
quas allegas: quarū vna est super rub. alia est  
in l. si adhuc. s. e. posset dici cauillādo: q: tūc dicas na-  
ta actio qm̄ pōt intentari. qd tamē est falsuz: ut p̄z i obli-  
gatione in diē. et plene habes in l. eum qui calendis. s.  
pe. de ver. obl. Ista l. nō ob. q: male allegatur per glo.  
q: l. nō posset agi: nō tamē seq̄tur q: nō sit nata imo est  
nata actō: vt hic per Dy. Et de hoc plene vide p̄ Ajo.  
in l. tutor qui reptorium. s. de admi. tu. Glo. tenet cōv-  
ter ubiqz q: non sit nata durante tutela. C Querit glo.  
nuqd actione cōtraria tutele possit agi ante finitā tute-  
lam. Et r̄nde vt glo.

**Filium.** Ibi teneri. et insolidū. **Glo.** opp.  
de. l. si filio. **S.** filius fami. j. de ac. et ob.  
Erude ut glo. nō aut tenet insolidū: vt. l. si filio. j. eo.

**Sí adhuc.** Ibi sumet. C. qrit qn̄ ha-  
beat locū istud. Et rūde ut gl.

**L**um furiosi. Ibi ne.ge. generali pto-  
.C. de admi.tu.l.ij. ibi in hac actione. s.ne.ge. C Glo.  
op.de.l.rōnes.C. de admi.tu. Et sol.vt in glo. Bic con-  
trariū no. s̄m aliquos in.l. si cū tutor.j. eo. t ibi dicam.  
**C**Querit glo. t aduerte ad eā: t est valde notabilis.  
**C**Querit ipsa que est ratio diuersitatis. Et r̄nide vt gl.  
dic hec rō nō v̄r̄ vera. nam curator ipuberis pōt statim  
cōueniri: t administratione durāte: t certū est tamē ei\*  
curam pubertate finiri: vt bēs glo.in.l.naz t seruus. s.  
cum negocia. de ne. ge. Si illa glo. eēt vera credere istā  
rōnem eē falsam: t sic dico curatorē ipuberis nō posse  
cōueniri administratōe durāte generali actiōe ne. gest.  
sed cōueniri furti ex stipulatōe rē pu. sal. fo. vt hētis i.l.  
si adhuc. s.i. j.e. t sic rō glo. restat vera. t eadē rōe cre-  
derē curatorē datum bonis absentis: qd fieri pōt: vt sta-  
tim dicam in.l. si pupillus. s. tutori. j. eo. posse cōueniri  
qīcunqz t durāte administratiōe: tñ nesciamus quā-  
do administratio finiat qd credo. t teneam" istud bro-  
cardū cordi: quod est nota. **C**lōtra istū. s. opp. de.l.  
.iii. s. nō tm. s. de suspe. tu. vbi dī curatorē furiosi pos-  
se accusari de suspecto: t tamē certū est qz accusatio su-  
specti nō cōpetit qz tutor t curator possunt conueniri  
alia actōe: vt. e.l. s. queri pōt. Credo qz s. nō tantū dī  
intelligi qz nō hēat cōtutorem: qz cōuenit eum de facto  
l; de iure possit cōueniri: t sic cōpetit actio suspecti que  
zpetit plurib" plonis ante qz cōcedaf actio p adminis-  
tratione: t tene bene menti.

**I**tutor. Ibi ut reddat. expōe ut gl.  
s. Elē dic pleni<sup>s</sup>. s. ut reddat  
pecuniā depositā vel cōmodatā: t̄ sic eā pete  
bat pupillus ab eo sūm<sup>m</sup> dy. C Sed tūc ob. id qd statim  
seqtur in tex. Ibi cōdīci posse t̄c. t̄ est rō:q; turpiter ac  
cepta t̄c. Unde credo q̄ intellectus dy. nō est bonus  
Glo. allegat pro cōcor. l. fi. de cōdī. ob tur. cau. dic ut  
ibi no. securus est aut̄ in actione ex stipulatu v̄l ex testō: ut  
.d. l. fi. t̄ rō ibi no. que rō nō pl̄z mibi pp actiōz ex testō  
q̄ habet naturā bone fidei: vt. l. in miori. C. in q. ca. i in  
te. re. nō est ne. posset esse rō:q; magis frangit q̄s fidez  
vbi h̄xi cū eo: vel predecessor meus cū quo reputor ea-  
dem psona: vt in auī. de iure iur. a mo. p̄f. in p̄n. q̄ vbi  
cōtraxit alius. t̄ aduerte bene istud. C Glo. querit nū  
quid extinguitur actio nostra cōmodati pp actionem  
tutele. Rūnde ut glo. dic t̄ utilitas est i hoc: q̄ i ista obli-  
gatione sunt obligati fideiussores: ut. l. quotiens. s. i.

deadmini.tuto.

**I filius.** Ibi noie pro eo dolo quem post emācipatōē p̄misit t̄c.  
No. ex hac.l. q̄ fideiussio qua tenet p̄ pro si.  
lio iducta per.l.ij. j. ad muni. t. C. de si. fa. t quēad. pa.  
.l.ij.li.x finitur cum filius effectus est sui iuris: quod est  
verū b̄m Ja. de ore. quod intelligas pro tpe sequēti nō  
p̄cedenti b̄m istū tex. Dicit dñs Old. q̄ ille ll. nō exprimunt  
q̄ teneat insolidū: sed iste tex. in.l. tria onera. t. l.  
ij. s. de excu. tu. vbi p̄f tenet sicut si ipse administrasset  
t̄o forte alias tenerur de peculio. Sed tu h̄es casu. j.  
.e.l. si filius. t teneas menti. Bar.

**I pupillus.** Glo. opp. de auē. vt  
hi qui ob. s. i. col. vij.  
quā h̄es in auē. minorū. C. q̄i mu. tu. offi. fun.  
po. Glo r̄nide q̄ repellitur. dic imo nō repellis: sed d̄z  
sibi adiungi curator: vt p̄z in. d. s. i. t in. s. sed t̄ si quis.  
eo. ti. t no. s. de auē. tu. l. i. facit. s. de excu. tu. l. pp b̄m  
By. t Rai. t sic glo. est falsa b̄m eos. vel dic q̄ glo b̄z re  
spectū vbi pupilli successerūt anteq̄ h̄erent tutorē: t sic  
tpe tutele delate inuenit iā creditor ipsius tutoris.  
vnde salua reverentia eorum glo. videtur mihi vera: et  
potest saluari.

**Sí tutor.** Ibi fideiussor. accipe recōueniūt  
quod est. j. ibi tenet. hic est casus  
p̄ eo q̄ post By. dixi. j. vt leg. no. ca. l. postq̄. v3 q̄ ibi  
consulatur legatarijs per p̄curatorem datum bonis ca  
pti ab hostibus. Nec ob. illa. l. postq̄. ad istā. l. vbi dicit  
tur q̄ fideiussores capti ab hostib̄? quenam nō possunt  
ipso existente in captiuitate: q̄ ibi obligatio cepit prop  
ter cōditionis eventū eo tpe quo ille erat iam capti: et  
sic cū nō posset habere initū cōtra ipsum principalem  
nō p̄t habere cōtra fideiussores: vt. j. de fideiuss. l. fide  
iussor obligari in p̄n. sed hec obligatio erat cepta eo tē  
pore quo erat captus in ciuitate: l̄z postea eximatur de  
medio: t nibilominus fideiussores remanēt obligati.  
ar. s. de admi. tu. l. siue heredi in p̄n. C Itē nō ob. l. ba  
ctenus. s. de p̄st. pe. vbi tēpore quo ille est captus po  
test cōstitui ab alio: q̄ obligatio cōstituti nō est accesso  
ria sed principalis. ar. eo. ti. l. sed t̄ vltiore. t quod ibi  
no. vnde ibi obligatio effectū sumpserat eo tpe quo ca  
ptus erat in ciuitate. vt. s. dixi. l. postquaz. t teneas be  
ne cordi: q̄ cōtrariū est aliquantulū difficile. Ibi sic. fa  
cit ad id q̄d no. s. de tute. l. muto. s. fi. C. ex q. cau. ma.  
.l. ab hostib̄ in prin. q̄ curator possit dari bonis etiam  
viuētis. t per hoc tenuit dñs Ber. de capua. in. q. Gre  
gorij de bono. q̄ possit dari curator bonis suis si igno  
rabatur ipsum esse viuum vel mortuū. facit. j. de mu. et  
bono. l. i. s. Ibi quenaret. facit q̄d no. j. rez pu. sal. fo.  
nō quasi. s. i. tutor. vbi glo. allegat istaz. l. l̄z alleget ma  
le ti. q̄ allegat de tu. t cura. da. ab his. C Querit glo.  
nunqd est verū istud q̄ datur curator bonis istius ca  
pti. Et responde ut glo.